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Mistrzostwa Międzywojewódzkie Młodzików ZP+WP 2019, Łazy 20-22.09.2019 r.

Punktacja SSM – Grupa Dziewcząt

Nr Nazwisko Imię Woj. Klub Data ur. SSM

1 Arabas, Hanna ZP GKSz Solny Grzybowo 2009 3

2 Zawadzka,Gabriela WP KTS Kalisz 2010 2

3 Wittych, Julia ZP KSz Hetman Koszalin 2009 2

4 Oszutowska, Anna WP LKS Chrobry Gniezno 2009 1

5 Włodarczyk, Julia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

6 Łukasik, Aleksandra WP LKS Chrobry Gniezno 2010 1

7 Obiora-Cansever, Klaudia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

8 Wrzesińska, Marta WP MMKS Wieniawa Leszno 2009 1

9 Jeziorska, Anna WP KTS Kalisz 2010 1

10 Skorupa, Antonina WP KTS Kalisz 2010 1

11 Owsianna, Lena WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

12 Wawrzyniak, Julia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

SUMA 16

Punktacja SSM – Grupa Chłopców

Nr Nazwisko Imię Woj. Klub Data ur. SSM

1 Bochniak, Franciszek ZP KSz Hetman Koszalin 2009 3

2 Stachowiak, Bruno WP UMKS Na Pięterku Poznań 2009 2

3 Broszkiewicz, Stanisław WP AZS Poznań 2009 2

4 Jankowiak,Tymon WP MMKS Wieniawa Leszno 2011 1

5 Bury, Maksymilian ZP KSz Gryf Szczecin 2009 1

6 Górecki, Michał WP LKS Chrobry Gniezno 2011 1

7 Górczyński, Aleksander WP KSz Orły Pleszew 2009 1

8 Zaradny,Nikodem WP OTSz Ostrów Wielkopolski 2011 1

9 Cirin, Wojciech ZP GKSz Solny Grzybowo 2009 1

10 Nowak, Szymon ZP KSz Hetman Koszalin 2010 1

11 Oleszkiewicz, Piotr ZP KSz Gryf Szczecin 2009 1

12 Twardowski, Nikodem WP KSz Orły Pleszew 2010 1

SUMA 16

Punktacja SSM – Klasyfikacja klubowa

Nr Nazwisko Imię Woj. Klub Data ur. SSM Suma klubu

1 Wittych, Julia ZP KSz Hetman Koszalin 2009 2 6

2 Bochniak, Franciszek ZP KSz Hetman Koszalin 2009 3

3 Nowak, Szymon ZP KSz Hetman Koszalin 2010 1

4 Arabas, Hanna ZP GKSz Solny Grzybowo 2009 3 4

5 Cirin, Wojciech ZP GKSz Solny Grzybowo 2009 1

6 Zawadzka,Gabriela WP KTS Kalisz 2010 2 4

7 Jeziorska, Anna WP KTS Kalisz 2010 1

8 Skorupa, Antonina WP KTS Kalisz 2010 1

9 Włodarczyk, Julia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1 4

10 Obiora-Cansever, Klaudia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1
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11 Owsianna, Lena WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

12 Wawrzyniak, Julia WP UKS ZSO Włoszakowice 2010 1

13 Oszutowska, Anna WP LKS Chrobry Gniezno 2009 1 3

14 Łukasik, Aleksandra WP LKS Chrobry Gniezno 2010 1

15 Górecki, Michał WP LKS Chrobry Gniezno 2011 1

16 Wrzesińska, Marta WP MMKS Wieniawa Leszno 2009 1 2

17 Jankowiak,Tymon WP MMKS Wieniawa Leszno 2011 1

18 Stachowiak, Bruno WP UMKS Na Pięterku Poznań 2009 2 2

19 Broszkiewicz, Stanisław WP AZS Poznań 2009 2 2

20 Bury, Maksymilian ZP KSz Gryf Szczecin 2009 1 2

21 Oleszkiewicz, Piotr ZP KSz Gryf Szczecin 2009 1

22 Górczyński, Aleksander WP KSz Orły Pleszew 2009 1 2

23 Twardowski, Nikodem WP KSz Orły Pleszew 2010 1

24 Zaradny,Nikodem WP OTSz Ostrów Wielkopolski 2011 1 1

 SUMA 32 32


